
                                                                                                                                                                                        
 

 

 

 

Муниципальное образование 

городское поселение город Боровск 

Калужской области 

 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

                   
«_11__» ____10______ 2021 года                                                                                 №__6___ 

 
О проведении общественных обсуждений по проекту  

о внесении изменений в Правила землепользования  

и застройки муниципального образования городское 

поселение город Боровск, утвержденные решением 

Городской Думы муниципального образования город 

Боровск  от 04.05.2018 года №22(в редакции решения  

Городской Думы муниципального образования город 

 Боровск от 27.01.2021 года №4)  

 
В соответствии со статьями 5.1, ст.30, ст.31, ст.32, ст.33 Градостроительного Кодекса 

Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования 

и застройки муниципального образования город Боровск, утвержденными решением Городской 

Думы от 04.05.2018 года №22, Положением  об организации и проведении общественных 

обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на 

территории муниципального образования городское поселение город Боровск, утвержденного 

решением Городской Думы муниципального образования город Боровск от 25.04.2018 года №20, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Провести общественные обсуждения по проекту о внесении изменений в Правила 

землепользования и застройки муниципального образования городское поселение город Боровск, 

утвержденные решением Городской Думы муниципального образования город Боровск  от 

04.05.2018 года №22 (в редакции решения Городской Думы муниципального образования город 

Боровск от 27.01.2021 года №4) в части изменения предельных максимальных размеров 

земельных участков,  установленных градостроительным регламентом для  зоны делового, 

общественного и коммерческого назначения (зона О1), в размере -1,0 га,  разработанного ООО 

«ВРП-групп», в срок с 15 октября 2021 года по 15 ноября 2021 года, до 15-00 часов московского 

времени. 

2. Администрации муниципального образования город Боровск обеспечить проведение 

общественных обсуждений, указанных в п.1 настоящего постановления в соответствии с 

действующим законодательством. 

3 Данное решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в газете 

Боровские известия и размещению на официальном сайте администрации муниципального 

образования город Боровск http://borovsk.org 

 

Глава  муниципального образования 

городское поселение город Боровск                                                          C.В. Галенкова 

  

consultantplus://offline/ref=C73FEB2B5D76B9B763F63240E9473EF66375AC778D0BCB45969EB94605D3C4177215A28F4D8343808C870C69ZCI
consultantplus://offline/ref=C73FEB2B5D76B9B763F63240E9473EF66375AC778D0BCB45969EB94605D3C4177215A28F4D8343808C870C69ZCI

